负责验收的环境行政主管部门验收意见：

                                                          郑环验书〔2014〕47号
关于河南老街坊置业有限公司
绿地·新里卢浮公馆4#地块项目竣工环保验收申请的批    复
河南老街坊置业有限公司：

你公司上报的《河南老街坊置业有限公司绿地·新里卢浮公馆4#地块项目竣工环境保护验收申请》及相关材料收悉。该项目环保验收事项已在我局网站公示期满。经研究，批复如下：

一、经现场检查，并对河南朗天环保科技有限公司编制的《河南老街坊置业有限公司绿地·新里卢浮公馆4#地块项目竣工环境保护验收调查报告》进行审查，我局认为，该项目落实了环评及批复文件提出的环保措施和要求，项目竣工环境保护验收合格。

二、河南朗天环保科技有限公司编制的竣工环境保护验收调查表明：

（一）河南老街坊置业有限公司绿地·新里卢浮公馆4#地块项目位于郑州市郑东新区安平路北、普惠路东、中兴路西。主要建成5栋住宅楼1-2#11+1F，3#-5#34F,3栋2层商业楼。总建筑面积134923m2。
（二）根据《郑州市声环境功能区划分方案》（2011），该项目4#、5#楼位于4a类声环境功能区。由于陇海路快速通道正在建设，不具备监测条件，经对比监测、类比分析，4#、5#楼室外昼夜间噪声能够达到《声环境质量标准》（GB3096-2008）4a类标准。
（三）生活污水沿市政污水管网排入王新庄污水处理厂。

（四）小区各类水泵、热力站等设备位于地下专用设备房。

（五）生活垃圾由环卫部门统一清运。
三、项目日常环保监督检查工作由郑东新区环保部门负责。
经办人：                                2014年12月18日